SUPER COPA CxM TRAIL FCDME

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

POS PRUEBAS T.PUNTOS NOMBRE
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218
184
144
142
56
30
250
236
208
178
176
140
136
128
92
84
74
68
68
66
64
40
36
178
138
124
116
114
108
102
102
96
96
94
90
90
60
58

ALVARO BOO RUIZ

ANDONI BILBAO ZABALLLA
RUBEN LEON SAN EMETERIO
RICARDO GONZALEZ GARCIA
GONZALO ALONSO RUIZ
IVAN ECHEANDIA VICENS
ROBERTO RUIZ REVUELTA
SANTIAGO COBO CACHAN
PEDRO GOMEZ COBO
JAVIER PENA ARCE

MATIAS PENA CUEVAS
MARIANO CASO HUERGO
Javier Casanueva Fernandez
ALEJANDRO ORTIZ USLE
FERNANDO BORRAJO DEL RiO

LUIS FERNANDO PARDO ALVARO
JOSE ANTONIO SOTRES SANCHEZ

DAVID HUMARA FERNANDEZ
MARTIN COLLANTES PENA
JUANAN ILARZA ANGULO
OSCAR CAGIGAS MATANZAS
PEDRO SOLAR RUIGOMEZ
MIGUEL LIANO LIENDO
VICTOR GARCIA MARTINEZ
SERGIO MIERA PEREZ
DANIEL SORIA LANERO
ALBERTO BLANCO SAIZ
IVAN SANCHEZ BARQUIN
RUBEN GORDILLO CORTINES
ALVARO RIVA PALAZUELOS
MIKEL RODRIGUEZ FRANCIA
DANIEL ARRIOLA NIETO
HECTOR SANCHEZ GARCIA
IGNACIO CANAL DIAZ

Luis Baraja Guerra

MARCOS ALONSO MARTINEZ
DAVID JIMENEZ CONDE
MATEO CUEVAS ALVAREZ

CAT

PRO M

VETAM

VETAM
VETAM

VETAM
VETB M
PRO M

VETCM
VETBM
VETBM
VETAM

VETCM

VETAM
VETAM

VETAM

VETAM

VETAM
VETBM
PRO M

VETAM

PROM

POS CAT

1

U W NERENRE B

10

11

C'M

FCDME

CLUB

18-feb

SNOWRUNNING

SNOWRUNNING -RAQUETAS DE NIEVE-LINEAL-VERTICAL-ESCAL-ULTRA-SPEED 2023

04-mar

RAQUETAS

El Chivo Snow Run Picos Xtreme

KM VERTICAL TORRELAVEGA
CLUB ALPINO SAMANO

SOMOS ECOPARQUE

G.M. ORZA

SOMOS ECOPARQUE

JABALIES TRAIL TEAM SANTONA
CDE PIELAGOS

FISIOCASTRO SPORT TEAM
VALLINA FACTORY TEAM

GM ORZA

GM ORZA

LIEBANA

C.D.E. KM Vertical Torrelavega
Corzos Trail Team - Multihogar Cant:
C.D.E.VALLE DE PIELAGOS

KM VERTICAL TORRELAVEGA
CM PENAS ARRIBA

KM VERTICAL TORRELAVEGA
GM ORZA

CLUB ALPINO SAMANO

Corzos Trail Team - Multihogar Cant:
SOMOS ECOPARQUE

CLUB ALPINO SAMANO

KM VERTICAL TORRELAVEGA
PIELAGOS

KM VERTICAL TORRELAVEGA
CLUB TRES MARES - LA MILANA
Corzos Trail Team - Multihogar Cantabria
FISIOCASTROSPORT TEAM

CDE PIELAGOS
FISIOCASTROSPORT TEAM

CLUB ALPINO SAMANO

A. C. M. LA BRANA
C.D.E.Desnival

C.D.E. KM Vertical Torrelavega
GM ORZA

KM VERTICAL TORRELAVEGA

A. C. M. LA BRANA

38

28

78
68
72
64

46

14

16

22

100

66

42

56

34
20

60

52

44

100

66

64
62

58
48

46

36

78

54

Federacion Cantabra de Deportes de Montafia y Escalada

01-abr 13-ago

KM VERTICAL - LINEAL - Trail

Subida a Rasines
Tresviso
44 58
2 56
18
2
2
2 2
72
100 68
58 78
46
32
50
14
2 32
34
2 46
2
16
2 36
2 40
2
2
72
62 62
50 64
52
60
64 38
38
16
44
2
26

07-oct 21-oct

ULTRA Desafio ESCAL Subida

Cantabria Escaleras
Santofia
78
54 72
38
24 64
8
24
48
66
42 44
100
26
50
28
2 32
62
56
58
40
78
46
88
38

26-nov
SPEED -

Brusco Trail
GP Rio Miera
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SUPER COPA CxM TRAIL FCDME

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

POS PRUEBAS T.PUNTOS NOMBRE
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100
100
88
88
88
88
88
78
72
68
68
68
66
66
62
60
60
60
58
56
56
54
54
54
52
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ALFREDO SIMON ZORNOZA

Miguel Angel Fernandez Fernandez

Chema Ahedo Talledo
JOSE LUIS ALONSO CORTINES
JUAN FRANCISCO PEREZ VELARDE

JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO

CESAR ANTONIO BARON BAZ
Adridn Gonzalez Laiseca
VICENTE PINA COBO

MANUEL ALBO BADA

ANDRES NAVASCUEZ LUCIO
JAIRO PUENTE RAMOS

RAUL ARRANZ AURORA

Carlos Rodriguez Rodriguez
José Francisco Gutiérrez Pifiera
DIEGO DIAZ PANDO

JOSE MARIA VALDES GALLO
Manuel José Gonzélez Pérez
MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ
Raul Pérez Nestar

CRISTIAN PEREZ PEREZ

JOSE JAVIER GOMEZ CALLEJA
ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO
Alberto Garcia Crespo

DIEGO FERNANDEZ VALLEJO
IVAN CUESTA CUESTA

Manuel Lavin Rios

OSCAR SAIZ IZQUIERDO

lvan Martinez Gémez

Javier Blanco

PABLO SANTOS MARTIN
DAVID GUEDELHA GARCIA
ALBERTO PELAEZ SERRANO
BORJA LINO JIMENEZ

ALVARO SILVA OCHOA

FIDEL FERNANDEZ VARELA
Juan José Valencia Centeno
JESUS JAVIER RODRIGO HERRERO

CAT

VETCM
VETBM
VETBM
VETBM
VETBM
VETAM

VETCM
VETAM

VETAM
VETBM

VETAM
VETAM

VETAM

VETAM

VETAM

VETAM
VETAM

VETAM

VETAM

POS CAT

N o w

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

C'M

FCDME

CLUB

CLUB ALPINO SAMANO
Independiente

C.D.E Alpino Sdmano
FISIOCASTROSPORT TEAM
C.D.C. NESTLE

LAS ENCINONAS

KM VERTICAL TORRELAVEGA
C.D.E Alpino Sdmano
SOMOS ECOPARQUE

Corzos Trail Team - Multihogar Cant:

ADALA

A. C. M. LA BRANA

LIEBANA

C.D.E. KM Vertical Torrelavega

18-feb

SNOWRUNNING

SNOWRUNNING -RAQUETAS DE NIEVE-LINEAL-VERTICAL-ESCAL-ULTRA-SPEED 2023

04-mar

RAQUETAS

El Chivo Snow Run Picos Xtreme

24

Asociacion Club Montafia La Brafia

KM VERTICAL TORRELAVEGA
CDE PIELAGOS

Independiente

ACM LA BRANA

C.D. Ventura Sky

GM ORZA
C.D.E.FISIOCASTROSPORT TEAM
CDE PIELAGOS

C.D.Elemental de Toranzo Xtreme
CLUB TRES MARES - LA MILANA
Liebana

C.D.E. KM Vertical Torrelavega

C.D.E. Vallina Team

C.D.B. Soplao Trainer

LA MILANA PICO TRES MARES
G.M. ORZA
JABALIES TRAIL TEAM

C.D.E.Popum Media Team

62

60
58

54

52

88

Federacion Cantabra de Deportes de Montafia y Escalada

40
38

88

72

68

56

01-abr

KM VERTICAL - LINEAL - Trail

Subida a
Tresviso

2

24

88

78

68

66

56

54

13-ago

Rasines

22
18

24

20

100

88

66

60

54

07-oct 21-oct

ULTRA Desafio ESCAL Subida

Cantabria Escaleras
Santofia
54
32
34
46
2
100
88
68
60

26-nov
SPEED -

Brusco Trail
GP Rio Miera
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POS PRUEBAS T.PUNTOS NOMBRE
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52
52
50
48
48
48
44
42
42
42
42
40
40
40
36
36
36
34
34
32
30
30
30
30
28
28
28
26
26
26
22
20
18
14
12
12
12
10

Marcos Gutierrez Toral

Ruben Movellan Castafieda
ALEJANDRO IGLESIAS FERNANDEZ
GONZALO ARRANZ MONTERO
JAVIER SOLA GUTIERREZ
Jonathan Sierra

ADRIAN GONZALEZ VELASCO
Daniel Alvarez Rubio

Gerardo Gonzalez Seco

|IAGO LOPEZ LOPEZ

RAMON FERNANDEZ DIEGO
ALEJANDRO SANTAMARIA LUS
ARTURO PEREZ TOCA
Jonathan Rodriguez Diez
INAXIO SANCHEZ RIOS
Joaquin Estrada Sierra

JULIAN GARCIA MORODO
ANGEL MIER FDEZ

DOMINGO MARTINEZ HURTADO
JON BARQUIN DIEZ

Felix Garcia Fernandez

Hugo Martinez Arango
OSCAR PARRA HERAS
RODRIGO BASCONES RUIZ
BORJA ECHAVARRI CONDE
HIGINIO ALLENDE BRIZ

Pablo Fox San Juan

Diego Hierro

Francisco Martin Fernandez
IVAN FERNANDEZ SAN JUAN
Juan Carlos Zorrilla Cadifianos
JESUS MARTINEZ GUERRA
DAVID RIVERO VALENZUELA
Luis Boo

JOSE LUIS MADRAZO PEREZ
NAHUM GOMEZ MIER

Oscar San Emeterio

Ivan Echeverria Murga

CAT

VETAM

VETAM
VETAM

VETAM
VETBM

VETB M

VetAM

VETAM

VETAM

VETAM

VETAM

VETCM

VETAM

VetCM

PRO M

VETBM

VETAM

VETAM

SNOWRUNNING -RAQUETAS DE NIEVE-LINEAL-VERTICAL-ESCAL-ULTRA-SPEED 2023

C'M
FCDME
18-feb 04-mar 01-abr 13-ago 07-oct 21-oct 26-nov
POS CAT CLUB SNOWRUNNING RAQUETAS KM VERTICAL- LINEAL-Trail ULTRA Desafio ESCAL Subida SPEED -
El Chivo Snow Run Picos Xtreme Subida a Rasines Cantabria Escaleras Brusco Trail
Tresviso Santofia GP Rio Miera
24 C.D.E. Vallina Team 52
C.D.Elemental de Toranzo Xtreme 52
25 GM ORZA 50
26 48
Riotuerto Sport Team 48
C.D.E.FisioCastroSport Team 48
44
Asoc. Espeleo-Montafiera Trasmiera 42
C.D.E.Rasines Trail 42
27 C.D.B KV FUENTE DE 42
10  A.C. M. LA BRANA 42
Corzos Trail Team - Multihogar Cant: 40
11 CDE La Vara 40
C.D.B.Jabalies Trail Team 40
36
28 C.D.Elemental de Toranzo Xtreme 36
29 FISIOCASTROSPORT TEAM 36
Liebana 34
30 INDEPENDIENTE 34
32
G.M. Orza 30
31 G.M. Orza 30
32 Liebana 30
30
CDE PIELAGOS 28
5 C.D.C NESTLE 28
C.D.E.Rasines Trail 28
33 C.D.E.Rasines Trail 26
C.D.B.Jabalies Trail Team 26
CINESIS 26
6 Asoc. Espeleo-Montafiera Trasmiera 22
5 Desnival 20
FISIOCASTRO SPORT TEAM 18
12 C.D.E.Trail Costa Quebrada 14
34 FISIOCASTRO SPORT TEAM 12
Riotuerto Sport Team 12
C.D.E.Rasines Trail 12
35 C.D.E Alpino Sdmano 10
Federacion Cantabra de Deportes de Montafia y Escalada 3/5



SUPER COPA CxM TRAIL FCDME

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

POS PRUEBAS T.PUNTOS NOMBRE
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127
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140
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JOSE ANTONIO MARTIN DEL HOYO
JULIO RUIZ BARQUIN

ALVARO MURNOZ ORTIZ

Ruben Lépez Sanchez

Alvaro Fernandez Gutiérrez
Carlos Daniel Leal De Almeida
ILDEFONSO PONAR MONTAVEZ
JOSE ANGEL VELA GUTIERREZ
AGUSTIN CUE PACHECO
ALEJANDRO SANZ LUQUE
ANGEL GUTIERREZ GOMEZ
ANTONIO LAVIN FERNANDEZ
Antonio Matorras Cuevas
ANTONIO CAMARA ALARCON
Diego Carral Bedia

EDUARDO VALBUENA SOMOZA
EMMANUEL MONTARAZ ACERON
FABIAN COLLADO

FELIPE DEL LLANO RODRIGUEZ
Fidel Postigo Romero

FRAN CARRERA FERNANDEZ
FRANCISCO CARRAL

Javier Bolado Portilla

JAVIER LOPEZ BARBERO

JAVIER SERRANO ABASCAL
JESUS CRESPO HERRERO
JONATAN CORONA MIGUEL
Jonathan Arobes Alvarez

JOSE MIGUEL PALENQUE NIETO
JOSE ANGEL IGLESIAS ALONSO
JOSE ANGEL PEREZ AMOR

JOSE ANTONIO GOMEZ PEREIRA
JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS
JOSE ANTONIO SOTO CONDE
José Babil Gil Garcia

José Gémez Cano

Jose Ignacio Ibarra Carballo
JOSE LUIS NAVAS VERDEJA

CAT

VETAM

VETAM
VETAM
VETAM

VETAM
VETAM

VETAM

VETAM

VETAM
VETBM
VETAM
VETAM
VETBM
VETAM
VETAM
VETCM

VETAM
VETBM
VETBM
VETCM
VETCM
VETAM

VETCM
VETBM
VETBM

POS CAT

36

37
38
39

40
41

42

43

44
13
45
46
14
47
48

49
15
16

50

10

17
18

Federacion Cantabra de Deportes de Montafia y Escalada

C'M

FCDME

CLUB

Corzos Trail Team - Multihogar Cantabria
Corzos Trail Team - Multihogar Cantabria

C.D.E Alpino Sdmano
Asociacion Club Montafia La Brafia
C.D.E. Las Encinonas

Liebana
SOMOS ECOPARQUE

Liebana
Riotuerto Sport Team
C.D.B. Riotuerto Sport Team

C.D.B. Riotuerto Sport Team
SOMOS ECOPARQUE

KM VERTICAL TORRELAVEGA
Club Alpino Tajahierro
Desnival

Club Tres Mares - La Milana
CDE NOJASEMUEVE
Riotuerto Sport Team

A.D. Igollo

CDE PIELAGOS

KM VERTICAL TORRELAVEGA
C.D.E.Sprint Sport

RASINES TRAIL

CDE Labaru Trail

KM VERTICAL TORRELAVEGA
CLUB ALPINO SAMANO

PICOS XTREME SPORT

C.D.E. KM Vertical Torrelavega
Adala

C.D.E Alpino Sdmano

Liebana

18-feb

SNOWRUNNING
El Chivo Snow Run Picos Xtreme

10

01-abr

10
8

13-ago

KM VERTICAL - LINEAL - Trail
Subida a
Tresviso

Rasines

)]

N

ULTRA Desafio ESCAL Subida

SNOWRUNNING -RAQUETAS DE NIEVE-LINEAL-VERTICAL-ESCAL-ULTRA-SPEED 2023

Brusco Trail
GP Rio Miera
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POS PRUEBAS T.PUNTOS NOMBRE

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
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Jose Manuel Barquin Tomeo
JOSE MARIA CECIN LOPEZ
JUAN CARLOS VILLANUEVA DIEZ

JUAN FRANCISCO GARCIA ANDREU

Luis Miguel Santoveiia Rabago
LUIS VILLOSLADA ABASCAL
Marcos Almirén Taborga
MARIO DIAZ CAMPILLO
MOISEIS LAVIN CANTERO

NOE GUTIERREZ CAYON
PABLO LOPEZ

Pedro Luis Castillo Valle

Pedro Ruiz Diaz

RAFAEL LAVIN BARQUIN

RAUL CANALES FERNANDEZ
RAUL VILLACORTA GONZALEZ
RUBEN MERINO DIAZ

RUBEN CUESTA COSSIO
Samuel Diaz Palacios

SAUL FERNANDEZ GONZALEZ
SAUL JIMENEZ DEL CAMPO
SENDOA LOBATO FERNANDEZ
Simon Tufion Lopez
VENANCIO BRAVO DOMINGUEZ
VICTOR GOMEZ GOMEZ
VICTOR MANUEL VELO CARRAL
VICTOR SANCHEZ GONZALEZ
YAGO BARON PALMERO
Pablo Gomez Vicente

CAT

VETBM
VETAM
VETBM
VETAM
VETBM
VETBM

PRO M
VETCM

VETBM
PRO M

VETAM
VETAM

VETAM

VETAM

VETBM
VETBM
VETAM

PRO M
VETAM

SNOWRUNNING -RAQUETAS DE NIEVE-LINEAL-VERTICAL-ESCAL-ULTRA-SPEED 2023

C'M
FCDME
18-feb 04-mar 01-abr 13-ago 07-oct 21-oct 26-nov
POS CAT CLUB SNOWRUNNING RAQUETAS KM VERTICAL- LINEAL-Trail ULTRA Desafio ESCAL Subida SPEED -
El Chivo Snow Run Picos Xtreme Subida a Rasines Cantabria Escaleras Brusco Trail
Tresviso Santofia GP Rio Miera

19 Garma de Selaya 2
51 Corzos Trail Team - Multihogar Cantabria 2
20 Riotuerto Sport Team 2
52 JABALIES TRAIL TEAM 2
21 C.D.E.Desnival 2
22 CDE La Vara 2

G.M. Orza 2
6 A. C. M. LA BRANA 2
11 2

GM ORZA 2

CDE PIELAGOS 2

C.D.B.Jabalies Trail Team 2

Club Deportivo Ozono 2
23 CLUB DEPORTIVO OZONO 2
7 Riotuerto Sport Team 2
53 2
54 Mons Igetto 2

2

55 Independiente 2

A. C. M. LA BRANA 2

2

56 FISIOCASTRO SPORT TEAM 2

C.D.B.Jabalies Trail Team 2
24 CDE La Vara 2
25 Riotuerto Sport Team 2
57 NOJA SE MUEVE 2

Independiente 2
8 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2
58 C.D.E Alpino Samano 2
Federacion Cantabra de Deportes de Montafia y Escalada 5/5



